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bylí domu ve stavi-n- l ní-kteř-í b'i!
kliliátňv i bez ét-pi- Nahlíželi do
dvorku a povídali ní Děti ote-

vřely m branku na záep u poma-
lu žoiiraly e ní do dvorku
Lidé po hloučcích xi jMivídali

"lnu mnoho toho nemá a

budou li ještě jedny Káně"

"Bodejť budou to by byly obě

n přijely"

ViecMto
ta $500

j "I o ám napadá každý není

jk tomu někomu to nedá aby po

Uvntň uU rmi nertmli "uiie
Vil 111 :tÍHrittH prvni otijrflitá kuti
Jvuu líalloiiS Hillcruvy zilriiviitiiím
Ztikoticin aruéetié kurníky kruBí
phtmr x kHíťYúovt ho ukl i prilwir
teiito nesl Ot t velkť1 láhve Cupliié-ti- ť

iicjli-pši- íiiertt a šeti knunj
j íilovyt h dkleniěek Zilárai

tlt"rieliim tento ir pitiíe t
prv ni objf-limvkni- i

Výtečná iJravotfiím zákonem
IXTuLlňi kořjlkJ taiiiniiinj hiti

řád 10 dřel 14 kolikrát jm m ja
Ab- - j 110 poékej Vojto

Vlítal přešel tfvětlliei a hleděl k

chalupě

Vzpomínal ki nu nebožtíky vý-

měnkáře a nu hvoii ženu Atipoii
ta kdyby tu byla — ale tak byl tu

prvý večer sám a áiii

VI

Byl šedivý Miiuttiý den
Panímámu lloučková konala v

novém hospodářství prohlídky —

Prozkoumala polici almaru i tru-

hlu Ve KVětniei prošuklihl komoru
i pudu Když ne vrátila do měl-

níce spráskla ruce a upustila o- -

Stfe "Ab poslouchejte Zcťáčkll

to přece mní inožiiá aby nebylo
po mamince nic vít zůstalo!"
Vojta sedě 11 kamen zálibně

jak si Karla Moje šaty
rnvěšovala
"I zůstalo" usmál se "naše

mainnka měla všeho nazbyt ab-hne-

po smrti si to hoJkv rozib'- -

Hb"
Panímámu rychle zamrkala a

tváře stáhly se jí k trpkému ú- -

ko rozlámaná a honím tc přec 1

'jcdiiolm do druhého Někdo i tia

'vvétě [lěktií odpoěilii ilo já um
Že Iiebmlu mít pokoje až leda jed

jtioii v hrobě" l'fi tě řeěi měla

rásky na obličeji tuz htažniy
"Tak jen to hoďtn m wIip tlolú

ja odpoěinte si jste beztoho notné

uhnáriv" zdhoíha jMvídal Kaliba

Ž"elsk odkládajíce todupV li

nct červená kterou jiuZ „ hu! neprtMlmtiji IcMičjl _ _
m žil xii 4 Uolhiry priKÍuac vňm poulíc 55300

Dva Hollony za pouhých 5 dollarů
íkiw vám t7 ř rmik n h tli v a 1 1UixiKtiodiO vcmv Z tniu i mi lvii

iipplitiin iii ilrahjr lirir- - l'' UlinMy ) n i r jimujiIluiit J4i:ll ( 111 ni „vt Ski l

)řt i jipli ! 11 lllviijii í vrlkihiimliat
kiiUlkuiiii a íiiiPiu h) ) i smin-- V'Os-- nj ii"l V "if e!" n

HILLER LIQUOR CO "r 1309 Farnam St Omaha

ty se budeš točit"
Několik mužských e zachech-

talo

"l'Ž kc točí odeilře to MÚ lil po-

dívejte ho je tu obr hodí to na
záda a jde jako jeneral "
"Všecko je o Maré — aha

tamhle jarmara ta je nová tři
Židi- - taky"
"Ale peřin má !"

"Vždyť je taky stará!"
"Má íi

pak skleník?"
"1 e ěiiu napadá t i by byl

nav rchti!"
"To je pěkná IH Věsla teď už

má každá nevěsta skleník ?"
"Tady - ale taková horačka

kde by ku vzala?"

"l'ž kuchtí z komína se kou-

ři "
lak si-

- sáně prázdnily divákův

ubývalo

lo světnice přiběhl zatím Smrž

přnesl uzlík a Když ho rozbalo-
val povídal: "Zabíjeli jsme pří-n"- d

jsem vám tro hu masa na

i'

jujiky f"!ilížily se po světnici
Karla zdbMilsa plaše matka rych-

lým tekavým pohledem
"A já abych běža 1 k nám no

vás tu 1'ánbuh" pravil
Kukelka rychb' a na žádnou in

pohleděv odeupal
Soia byl Ze dvtii povídala pa-

nímáma: "Ten má zdraví zrovna
mu tváře MÍtí a hodně vám tu

naéudil "

Kaliba Usednuv mlěcl

"Ab- - hkoro tu máte zimu pa-
ntáto" opěf hovořila a dupala po
světnici "zatrapuió jsme pro-

mrzly"
"Zimu A topil js in iřd

SEVERO-NÉMECK- Ý LLOYD
Prttvilchiá [iřtiiTiií a parojilMvetmt tlopravu

z Baltimore do Brómen
ytímit m fmv-i-t- i ílvcuJet lrvjh jiiištovijá-l- i jnirnícli-- ol 700

in 10000 tun iiKmiioiiti:

Rhein Main Neckar CasHell Breslau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Chenmitz

II kajutu z ISultimorc do Uréniťn od $5250 nahoru
Tyto parníky tnu jí nui iitu tfílu kajuto' kt-r- oznařenii jt jkiII kajutu

Vře jmeiiiviiiií iiruiky ji vilt:xM nove vyteíuň íbtnlovmié a naloe

řiíní ckoj kfijutní ca jiii'tt Elektrické oitvťtlfní vt vlivh roitoHuik

Ditlži 'forrlllní jeilnriteit' :

aneb jejich zástupci v m„
A SCIIUMACIIKIt & CO No 7 H Oay St Baltimore M1
M fLAUSFXírS k (ú !: Den-lhorn- e Štr Chieaeo Illinoig

jsem si v poledne vdovku a tr '!
"I to jsi hodný hochu že jsi

pamatoval Vymezit jsme a hlad
tak" máme Pantáta nechal v

hrnku několik batidoru Tak sed PADESÁT TISÍCni sně s námi trochu
i' diiz 11 e ilté kov á

ai' Pánbůh přijdu ab-lo-

bi domu koně " -

'U -

ka I'- -"

Zap
dřlV si

' i vtečimu jiikost imtiií li II- -

':! jsktl ro iiiiňí vVteéiifHi lékaři -

tVl lictl ll(]lěf t
)i"'- in ii je!fu tolik j -- !

ti riiéfnou

směvu

"To jsem jaktěživa neviděla
éluvěka jako jste vy Se-

stry jsou dávno vybyty ab u

ještě všecku Inu Že je

Náua hladová to vím iie že vy

jste na tu dopustil!" hubovala

všecka rozehrána
"1 vždvť to ani za řeč nestojí"

odpovídal štáb- - se usmívaje "roz-

dělily si jenom šatstvo z nádobí

ne všecko tatínek sám jim k to-

rnu svolil povídaly co !v-- já s

tím dělal"

'('o byste s tím deial tak

taí: " smála v hněvivě "nu
Nána ona ějtaia 'e vám

s- - 'u přivede tu LiUařl- u ta iná

toiin iiiaiiioini hromady ab- - sama

je stvořeni! To hy s tu yo h

Piidívejnie pro vás i
ty

(o všecku bylo nebylo ie jim se

h"dd Lte y bbmd k zcťá-čkii!- "

Poslední sluvo inazavé ale

oslie protáhla a zapleskala sí do
čela

Vota neodpověděv ical pt"e-
-

chiiti po světnici stáb zalíbené

patře na Karlu

"Ab- - mas tv KeilicKo šatstva

jako hraběnka a jedm Itezči tuž

diiihé" poilal :i vše-- k zář'

"Snad jsi pru páne-k- rienjy-sli- l

ti přijdu nahá do stav
ni '" oilpovědeli výsuii-šn-

BOHEMIAN CREAM RYE
Itiíllic t IJÍ ZVÍ!itií l)f Itélktl:

Toho pod v eěi ra večer hownlo
se po dědině jeitcii i a lio ý c ll

Pojídali -- jak s" mladá přistěho-
vala jak Vojta odtahal vše-k-

sám a že mu tatík trochu po-

mohl jak Smrž hhal z domu ke

Kalibum jako vítr Všude si řek-

li že má mladá v v bytí málo sku- -

r' licti f íhx
Ti iiijnrtoíiiiiť l'irt

!')
I"
V75

$450
nu

ZvUilDtctna

Vyhlášená pravá 'česká samožitď

chu liandor" oIjiom děl k I o in
"

"No za topí in-- ' " šniiivl

"I jen ! je Jialiláto
teď UZ kilvž Jmi-

- tadV tu

špičaté smála s 'l:ir"i
"b-d- hyst- iiátn oaio sl tio '1'i

dřív i "

Starý přikyvuje sel i

siiíldil bn-jl- Ilbid je do t

dra a pouzdro strčil d kapsy
Pak s vyšoiiral ze svttníec
"Hrr to j- - ímn" abroukla

Karlu a foukajíc si do -

rvených
dlaní rychli- - přecházeht po

uvět-níe- í

' Ten nás přivítal" kysele smá-

la se matka "ve světnici zima a

kamna jako b d Hude on tenhle

starý zázvoilia šetrná!"
"Svétllice je Jiěkliá a velká"

(lovídala Karla jako k sobě

"Kamna taky budou v pořád-

ku plotna j'í dobrá a trouba snad

taky bude péct" pokračovala ma-

tku a popoelíAzi-jí- c kolem kamen

nahlížela do prsk 11 i do trouby
"Kde Jen ěloyěk je pro to dří-

ví?" zabnhlala Karla

"1'rosířii tě jemu není zima

jako my proč by si nedal

na éasr 1 "odívej se na něj tamhle

stoji před chlévem a néVo káže

bílá neb červená
4 i I rnrtf j
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"Mi pr chvilku jen jntlí

vj a hletlej! Je vybíleno jako
íáltie jiné a zrovna jakoby té "

vřele hovořil

"Tak viilíS --dávení écká n ty

uúí drM' K1) pnk by ho nepo-íiia- l

vtiyf je ukorti u kraje"
řekla mrzuté a ukiíitla
"Tam tam holka žlutá"

se n objav ji rychle kolem

přitiskl ji k Mohř

"N tenhle zi fiíři k !" široce za--

mála su pniiímáiiiN v riejvěthírii
oi'hi! a mrazu w zuslm u milo-

val ly h tu I políiiin'fe kotié

])! nás a lilal n taky
"ri t r

"!')(:" křikl Vojtu rojurt-r- i a
hnul m 'Totlívcj Ne Katlliéko

kily jmou k váni rhoiiivnl vždy-ek- y

i ia i myslíval jiik bu-l- iti
m tť talvlile povezu Tak mi

NiM' vesnice otml liliíviila ! A

taiiil-l- o inholovfk'ho kostela je
v i J t liídilxv vidíš jmmI tíia ok-f- i

ft eo se tak blíAtí i tmíe nia- -

vilika tmu jsm- - ji zahrabali- - Ú

orlá zlíif1 ta Ltlyby byla ha ta
h tě vlilíi la a tievytlri fi hy to
i onu poráJ hy vybíhala za za-

hnul' jislli už rif j'ihmi' Moná
by ! i u byla taiy by nám

J stiii diiklusahi naproti!" A

! ri !c!i slovci h rukávem Maróho

knifhn svého utři I si oči Nepo- -

'!' I Ui hcri ji(!o!tn proihh-r-

o ' přestávkách po kouskách
Karla iieolpoviIabi
''Ab í 'Vičku jal olpíáhn--t-

f - ciiíve uic-Hn- i' zatopit a uecu

ahymiM- se trochu po té

"li- zahřáli" řekla panímáma

lfj aby se ti 11 nás tit st ýoka-i- "

iprt z"al Vojta "1'otlívej
t:t::!i!- - máme pib' tam říkám' na

Kamenci tamhle na l'asi-1'ác- tu-

hle v t' patlnliiié j'- - N"iizov tam
také asi dva kor nase ty

ti tam nn jaře tu'
mokro lib- - na podzim jsem tam na- -

l a- -i třicet truhlíku hlíny miikI

o :nu ] íih Na 1'ast-kár-

je žito po bramborách u 1'o1Iíihí
dám íi pu v Xouzo( j na
Ki'i bandory u Ilemizku bu--

po púl druhém kon-- i j tib
lad bysh nadělal trochu

!cp a tiiiuko jcŠtc tak
: am poiurtžnij pši n-- Šly tuze do-t"- :

1'ád byih koupil ještě jednu
':rnvu btilíita hyh prodal ab?

VÍ!!t až jak bude h"dlé Zeb-iié-L--

Ji pak se troehu těšíš?"
a rii' ť' ne nu ii nn podíval
Ta m' zasmála

"l pro pána fy m [dáš jako

ly h v tom byla jakživa nebýva-

la vždyť z toho jedu!"
"Ale tady budeš hospodyně

í uď- - to tvoje in nadojiš prodáš
Iť -- piidál l í i uděláš VŠeeko po

kvé eiiuti t nás je teif práe:' po-- !

h leť íi maminka byla fcta-r- :

i]f:idi!i u aé všecko

1 dobře aie na takové ehalu- -

ir hýli Víchu íe V idllé- -

n hřadc"
„lifií !e odtovi-del- a

'ij}iěli ke vsii Vojta také již
Miin I ab- - oo'kec ra usmíval

Když dojeli ke stavení zastavil a

iš-e-j do dvora otevřít lu-áti- v pr--

rt)éti jiloté paiiímána a Karla

'!y hiod )'o zápi do světnice
Ve sv"tiiie u sedel starý

Xaiibu a Kukelka na svém oh(v

ějíéei itď-t- okna pobafoval z

krátké dr' énky Když iifclyšeli

tiipof Kukelka ryehb' vstal a [o--

í Jal : "Suknb-nh- ti si pospíšili
tíž e 11 fd bejt doma !"

"Teif JHiěkej co pak by řekli"
povídal" domácí

Obě ženštiny vi-íl- panímáma
no před dcera a ní

"f)ej J'ánbuh dobrý odpoledne
"!ik jsme tady jmntálo" širo-

ka micnié smějíc řekla !tará

"Pěkné ván vítám zvbtšté ván

jevésto ahytit tady byla ráda a

aby vám tady všem dohře vo-u- b

" lipíímné přivítal jo Kalíba

4 podával jim ruku Urejlo měl na

šp'ěf'i nonu n hlcilěl přes ně

"1'ánbuh b'j!" přiKvěděila mil-- t

a a

"J4 ás taky pěkně vítám"
l i plavě zaéil Kukelka "my
juic tuhb h Kalibou kamarádi od

miiliěka tak někdy bj Kcjdcrflc 11

trochu p(tovíilámf"
Stará podávají' inu ruku :

"fo to šléntí když má člověk ča-n- y

na vejménku já jsem jí ne

měla!"
"No teď je můžete míl" ummál

M' phtšě

j ''Holečku naše Kadla když se

ust rojila mohla jit všude a každé-iu- ni

se libthi" v-- bila matka
J Vojta neodpověděv zvfdna zašel

ze sv ět ne- do komory

i "lell si Katilo všecko- pěkné

4 ]'" íivnrji 4s í ajfl
iritj y (rtii-- I

'
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s i liKO nu- hu ni A h u-- e I

'i a l iřir - -
)

hit or1iil vina tl ťSo tni!
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Vir iiii 4 i wv-- laiiiiip iliv nn vin U n na h

t"i a v ' t
' "tulku iriH ímIImh jrii un i

'lil-l:i'- ijtvl
"'tfř i Mciiliiil) u tisu řito wiilinn
His-- iruly mu pvir-- iliklahin) xanilkt lil mm
y]i „'jir htiM i 'ii!Í iinvi ii Kalinu u-

iim i'n'i-ii- v I trallxtiu lltul kti-rv- í ln nilci
41 il- - iliu-éti- íi- i valliiiu
fs!á ijtíh n fi říHl Ijliiniliy vilkilií'' itrin' lir ke- I U f c k irknNkíiii li zH--

--nt v [' t OI('liit ll řřmiui imím o
tii Hat9tursr ivii tlit im im lili (

!l j te-
- i 4 i4

li iMkjjt-i- i iíříi-t- ' t:i h- -'

i fi!k-n- i eot ni i ti? u

in a i ' Jci

rovnej šatstvu rozvěs všecko a

{iráillo vylož v truhle když někdo

přijde aby viděl že se stydět ne-

musíme" nabádala panímáma
Karla neodpověděla

"Ale tu polte i vybrakovali
koiiska kloudného tu nesí musí-sjtoli- i

někam na jarmark nakou-

pit trochu skla a poreunálu aby
tu tu nestálo j'iku Iair„a
mle dille ') 00 'ětUic'
všecko ohlížela

CENTRAL MERCANT1LE C0:604 Main St Kansas CityiMo

jediný ryro český velkoobchoct lihovinami na západé
který lasýlá prlmo t vinopalny ta ceny volko-obchod- nl

ro všecko staré

Kalihovji stia Netomb-lk- t by-

la toho ilm- - 'aké jako splašena
Běhala ' ehabipv do chalupy vy-

ptávala se hubo ala

"Mně se zdí že ten náš Voj-

ta dal vdv! nemá lidičky kde

tlic tU liic sil lna je COŽ o to jl
lioni jsem ji zahlédla ab- jde ja-

ko husar Tomu bláznu je to jed-

no ji štč si převezl mámu do sta
vení! Viděla jsem ji chodit po zá-

spí ab- - rozhlížela se kolem a mě-

řila to všecko jako komediant"
Lidé ve taveních sc tomu je-

nom usmívali a přikyvovali:
"Tak to bývá!" Nebo Nedomb-I-k-

ještě trochu popíchlí: "Ale tě-

lo má to Vojta rozuměl" -

I" Ka lihli bylo Večer veselo Ze

siné vonělo jako na faře kdo šel

koleni dýchal plným nosem

Smrž Vojta i Karla seděli za

stoh-- a panímáma z plného pe-

káče každému předkládala Tvá-

ře Smržový se jen jen

"Nu hochu teif se mí podě-

kuj!" Minii se plácaje Vojtovi do

zad "Ty jsi pěkný ani do ho-

spody nepošleš!"

Vojta rychle povstal šel k po
licí vzal viliký hliněný džbán na

jehož oblinách byly bílé

vypouklé květy a hodiv čepici na

hlavu chtěl jiti

"'Snad byste sám tu béžcl" spi
slila panímáma' "dejte vm pení-

ze skočím vám sama ať toho prv-

ního Vcěi ra užijete abvř-t- do

smrti nezapomněli

Jak po návsi šla k hospodě

právo V zírabi do osvětlených
okének I1 Nedoudehivých postá-

la: viděla jak sedí tam všichni

kolem stolu loupají bramory a

mažou tvarohem

Slyšela jak Nauka ústa majíc
plna rozkládala: "V Vojty ona

ZEDW ERMIS pokladFRED H ERMIS preds

Vojtovi" Vři té řeči hb-děl- ok-

nem na zásep

Když starý Kaliba přinesl dří-

ví sdla J!iuěková ke kamiuiiu a

dala se do práce
Jak jste pěkné tím mraza--

zčervenala" směje se povídal ta-!í- k

Karle
"Pane jr nii zima" odpovědě-

la hladné

"Saju músío vy jste horáci

zmrzlejší m ž my Tuhle Vojta si

iiezanaříkal koně dal do stodoly

nasypal mu a ji to na auíeh od- -

VaZtIJe" dobrácky chechtal se

starý
"1 co pak Vojta mráz ia něj

nemůže kožich má jako prkno"
smála se Karla
"Třicet roku ten k"žich máme

1 eu jsme se v něm pořádně
liboval si

l'ahíiiiáina vyběhla Zi svétnn-- e

k Vojtovi

Pokračování

Zdarma trpícím! Zdarma!:

Zaručené léky pr šet-hn- ž:íi- -
GOmPflHY

varl e Mučí do lohvl

TRIUMPH A BLUE RIBBON PIVO
iské Jjeniftce- Všechny irpítí slabé

[unavené fe' tarané ženy
i a dívky v jakémkoli stáří Vaú'ií]
jfHi jislém levném Úphte bezbolest

Ncipéí na západé

OMAHA MOU

Mstz ErDs Brewin Co

ném sc doma v léčení z jakékoliv
byť sebe l b sípéjší zastaralé a

nepři je mné ženské nemoci iif la-

skavé se ke mně co It přítelkyni f

Brát í- Mám též zaručené léky pro
každého proti boleni hlavy žalud-

ku Spatnému trávení kataru i

ledvinám a játrám zácpě

špatné krvi vyražením a jiným
nemocem
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U leilepži pífo ffliofé j Mu i celém sf§

je dnes traktaee komína se tam

Popište s důvěrou vaši nemoc- n

ohiiržíte nejen rychlou odpověď
ale i lék na zkoušku úplní zdarma
Hledají se spolehliví pro

tyto výborné léky
Přiložte kolek na odpověď
Adresa: MARIE VOTÝPKA

Títl So Mích Sf„ South itetif Jnd

pořád kouřilo já vím stará
běhá kolem kamen jako posedlá
Smrže tam mají běe Jam s u

f v3
řezník a uzená? na 3 a William ul Omaha

s- řemeslu vyučil sc díi" leliič v Or-iilc-

ti tle sc tou ntéroii 2c juko skutečny
minu těší ' ttcjlciři jiřini ítvýt li tKllujiriiki'1
Ni slLiOč ímú vžily liiijntti-- t čersiveiio rnimn a vel-k- y

tníhyt 11 i Jeho vCrobky kvítlcí nejh'
j' 'i řitii!iicnitc JkUiisíí Má tť-- na hklat! uej-It-ji-

jsifíiilí i ti irrecerii tf xr

máme v td trochu kafe a cukru

abych hoin ij uvařila trochu bryn-

dy zahřejete se '"
"Musím hochovi trochu

pravil pantáta Karle a šel

také
Karla prohlížejíc "stěny í náby-

tek loudala se svélnici Pak po-

stavila se u okna a němé zahledě-

la se a IlávOH Líce jí j ítě phl- -

tm la ústa majíc pootevřenu ry-

chle dýchala it iy veliké slálc za-

mračené oči její byly v ié chvíli

jinačí --~ tuze mntny

Vojta jíž přinášel truhlu

"Tak tu máš holka už si mů-

žeš vybrat co potřebuješ" poví-

dal hřmot ně

"I VŽdyť já to všecko udělám

ať jen m odpočine tuze e uhn-
ala"' horlivě mluvila s{ará a již
byla v truhle
Před plotem stály hloučky lidu

veHíého i drobného Ženy i mu-

žové z vukoluíeh Hlaveň! přibíha-
li aby viděli jak ne mladá Kalil--k- a

přiMČhovala Byli jen tak jak

bon No jsem žádostivá!"
Poučková smějíc se chvátala k

hospodě

"Tak" povídala když všecka

udýchaná přiběhla zpět "tady
máte pivo a tuhle jneiii ještě vza-

la na zavdanou" a postavila na

slul čet vemni lahvičku
Přes- - dvorek ve výminku také

mrkalo Kvétlo Starý Koliba ne-

děl u stolu brejle 'na nose knihu

před sebou ale nečetl Hleděl do

prázdna
Na kamnech měl kastrol s ku-

sem masa přinesla mu to večer
Karla ale ani se nedotkl ne-

měl rien chuti Chvilkami po- -

Chas II Stiller
vlitit! vzorní zaHíx-n-

HOSTINEC
na rohu a Ilowtni til

Mi na pklíMlí v ti v nejh jtíl impnr
towtrjtí tloutnfky i domáel

vína a likéry

StorzĎv leiúk vždy na

Chutný yúkiiHtk vitly jio ruce

ZantaTte t?e na jet] ku

"Véiola Kozák:
vlimtn" 7itt'si€i)ý

řeznický a uzenářský závod
919 Bancroít ulice Om&ha

24tliy řerstvěho masa „aktii í v&tliké výrobky

azetiáhké jsou vždy té cjlepří jaktinti Z k tule

buuj ití a něho jtxlnou a říijintč í podruhé pHjde-t- o

mnu VÁC KOZÁK 919 Eaiicroft ulita 20tf


